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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K96803601A

2. Emri i subjektit Dritan Xhaçi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/06/2009

5. Fusha e veprimtarisë Televizion kabllor vendor.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce  Miras SUL Godinë 1 katëshe,pranë poliklinikës. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Bilisht  DEVOLL Lagjj 2, Rruga Ethem Xhaçi, 
Banese Private 1 kateshe 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Dritan Xhaçi
Telefon: 0692989269  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-258919-06-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-474453-12-10
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Lagjj 2, Rruga Ethem Xhaçi, Banese Private 1 kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-502215-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.4307/4 Prot.,  datë 07.01.2016, lëshuar 
nga Shoqëria  “Shoqeria Përmbarimore Private “HOTI BAILIFF SERVICE”  sh.p.k, ku 
është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi aksionet e pales 
debitore Dritan Xhaçi, me NUIS (NIPT) - K96803601A, me qellim pengimin dhe 
ndryshimin e statusit dhe shitjen e kuotave te pales debitore, per arsye se debitori i 
shmanget shlyerjes se detyrimit.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-165607-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-526099-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.203 Dosje, Nr. 3887 Prot., datë 
16.10.2017, lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Elvin Hoxha, ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat/aksionet e pales debitore shoqeria 
“Dritan Xhaçi”, me NUIS (NIPT) - K96803601A, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos 
kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat ne Regjistrin Tregtar.  
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri në një urdhër të dytë nga ana jonë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5582042-35E9-4197-865B-32AACB216868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED809B3B-EEB6-418A-ACAC-1243FB776514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA62751-CF66-483B-AF66-F1EA932DBE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967EB19C-FF32-4276-B9EC-FB5E6ADDBD2B
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08/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-542410-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresave Nr. 4136 Prot. date 30.10.2017 dhe Nr. 
4140 Prot. date 30.10.2017, leshuar nga permbaruesi gjyqesor privat Elvin Hoxha, per 
vendosjen e mases se sekuestros konservative ne kuotat/aksionet e pales debitore, personit 
fizik Dritan Xhaçi, me NUIS (NIPT) K96803601A, subjekti kabllor "Tv Kabllor Xhaçi", si 
dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin 
dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te 
ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne 
nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-026391-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdhërit Nr.224/4  Prot.,  datë  03.12.2018, 
lëshuar nga Shoqeria Permbaruese “Tirana Execution Office” sh.p.k, ku është urdhëruar: " 
Vendosja e masës së sekuestros konservative  ne aktivet e pales debitore, Dritan Xhaçi  
pajisur me NUIS ( NIPT) - K96803601A.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-032917-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 224/4Prot, Nr. 224 Regj, datë 
03.12.2018 , protokolluar ne QKB me Nr. 13915Prot date 06.12.2018  lëshuar nga  
shoqëria përmbarimore Tirana Execution Office”(TEO) shpk ku është urdhëruar:Vendosja 
e sekuestros në aktivet e pales debitore Person Fizik “Dritan Xhaçi”me Nipt K96803601A. 
Vënien e sekuestros në kuotat ose aksionet që person fizik “Dritan Xhaçi”me Nipt 
K96803601A ose individi Dritan Xhaçi mund të zotërojë në shoqëri të tjera në cilësinë e 
ortakut ose aksionarit.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457756-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. extra Prot., datë 26.12.2019, "Për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EBDF98-D4EF-4D75-8397-B28FE957281E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496F6BD9-F2D2-43A3-A071-110BD9632755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF3C62E-B5E9-440D-A8B5-4A8B9DA8EA14
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Heqjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga “Tirana Execution Office(TEO)” SHPK, 
Protokolluar në QKB me nr 855 dhe 856, datë 21.01.2020 ku është urdheruar: Heqja e 
masës së sekuestros konservative të vendosur nga shoqëria përmbarimore TEO SHPK, mbi 
palën debitore, “Dritan Xhaçi” PF., me NUIS NIPT- K96803601A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540995-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.203Dosje, Nr.6089Prot, date 
06.07.2020, lëshuar nga Përmbaruesi Elvin Hoxha , drejtuar QKB,  ku është urdhëruar: Te 
zhbllokoje nga masa e  sekuestros ne kuotat/aksionet e palës debitore  Personi Fizik Dritan 
Xhaçi, me NIPT- K96803601A, vendosur me ane te Urdhrit Nr3887 Prot, date 16.10.2017, 
lëshuar nga Përmbarues Gjyqesor  Elvin Hoxha. Depozitim i Urdhrit Nr.211Dosje, 
Nr.6090Prot, date 06.07.2020, lëshuar nga Përmbaruesi Elvin Hoxha , drejtuar QKB,  ku 
është urdhëruar: Te zhbllokoje nga masa e  sekuestros ne kuotat/aksionet e palës debitore  
Personi Fizik Dritan Xhaçi, me NIPT- K96803601A, vendosur me ane te Urdhrit Nr. 1436 
Prot, date 30.10.2017, lëshuar nga Përmbarues Gjyqesor  Elvin Hoxha. Depozitim i Urdhrit 
Nr.212 Dosje, Nr.6091 Prot, date 06.07.2020, lëshuar nga Përmbaruesi Elvin Hoxha , 
drejtuar QKB,  ku është urdhëruar: Te zhbllokoje nga masa e  sekuestros ne 
kuotat/aksionet e palës debitore  Personi Fizik Dritan Xhaçi, me NIPT- K96803601A, 
vendosur me ane te Urdhrit Nr. 1440 Prot, date 30.10.2017, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqesor  Elvin Hoxha. Depozitim i Urdhrit Nr.689 Dosje, Nr.6092 Prot, date 06.07.2020, 
lëshuar nga Përmbaruesi Elvin Hoxha , drejtuar QKB,  ku është urdhëruar: Te zhbllokoje 
nga masa e  sekuestros ne kuotat/aksionet e palës debitore  Personi Fizik Dritan Xhaçi, me 
NIPT- K96803601A, vendosur me ane te Urdhrit Nr. 224/4 Prot, date 03.12.2018, lëshuar 
nga Përmbarues Gjyqesor  TEO. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632298-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 9682 Prot.,  datë 11.12.2020, 
protokolluar nga QKB me Nr.11361 Prot., datë 14.12.2020, lëshuar nga Zyra 
Përmbarimore “E.G.BAILIFF SERVICE” sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosjen e masës 
së sekuestros konservative, mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga pala debitore subjekti  
“Dritan Xhaçi” p.f., me NUIS (Nipt)– K96803601A, për ekzekutimin e titullit ekzekutiv, 
vendim dënim me gjobë të grupit të inspektorëve të AMA-s.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD66AA14-631A-46A0-8786-070391ECE46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127CC402-B505-4CAE-9BAB-11786587AF57


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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